
K pronájmu, Byt 2+1, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302570 Datum vydání: 16.01.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Mám pro Vás byt 2+1 k podnájmu, který se nachází ve
Otrokovicích na ul. Tylova, který čeká na nového nájemce.

- užitná plocha 51 m2 + sklep 3 m2 a lodžie 3 m2
- 2. N.P., klidná lokalita
- krásně vybavený byt s vestavěnou kuchyňskou linkou a
spotřebiči, zařízenou koupelnou a samostatným WC
- v blízké vzdálenosti je obchod, restaurace, mateřská i základní
škola
- veškerá občanská vybavenost je v tomhle městě samozřejmostí
- energetická náročnost "D"

Nájemné činí 15 000 Kč a měsíční náklady jsou ve výši 4 000 Kč, z
toho 1 500 Kč za elektřinu a 2 730 Kč náklady na služby. Kauce a
odměna za kompletní zprostředkování je ve výši jednoho nájmu. K
dispozici je ihned.

Zaujala Vás tahle nabídka a chtěli byste více informací? Neváhejte
a volejte, sdělím Vám jakékoli detaily, které budete potřebovat a
domluvíme si osobní prohlídku.

Chtěli byste, abych i Vás zastupoval při prodeji nebo pronájmu?
Stačí mi napsat, jsem tu pro Vás kdekoli a kdykoli.

Těším se, jak se potkáme osobně na místě!
Filip Hladiš & Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4302570
Inzerát aktualizován: 16.01.2025
Inzerát vydán: 07.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 57 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 51 m2
Podlahová plocha: 57 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Hladiš
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


